
12.03 kl. 18 og 13.03 kl. 15 VIVA LA MUSICA; en musikalsk reise fra Italia til Steinvikholmen Stjørdal Kino 

21. mars  STORLIRENNET; 36 km friteknikk i flott fjellterreng, passer for alle  Storlien til Grova 

23. mars kl. 1500 GENERALFORSAMLING i Stjørdal Næringsforum. Dokumenter er lagt ut 
på  www.stjordalinfo.com  www.stjordalinfo.com  www.stjordalinfo.com  www.stjordalinfo.com  ----    påmelding innen 18. mars. 

Gjensidigegården, 4. etasje 
 

Stort oppmøte på frokostmøte om Stjørdal 2040Stort oppmøte på frokostmøte om Stjørdal 2040Stort oppmøte på frokostmøte om Stjørdal 2040Stort oppmøte på frokostmøte om Stjørdal 2040    
Hele 45 personer deltok på SNFs frokostmøte tirsdag 
om framtidsvisjonene Stjørdal 2040. 
Det var mye ros til næringsforumet for initiativet og 
Geir Aspenes i Stjørdal kommune syntes at det var  
spesielt og interessant at næringslivet på denne måten 
kom med et samlet innspill til planarbeidet. 
Merethe Storødegård fra NHO Trøndelag syntes det 
virket som en spennende prosess og var opptatt av 
hvordan vi kunne ta dette videre for å oppnå resultater.  
Det er vi i SNF også opptatt av, og styret har nå en  
diskusjon på hvordan vi kan få best mulig effekt av det 
arbeidet vi har utført. Skissen ligger på vår hjemmeside 
og utstillingen står i kinofoajeen i rådhuset. 

www.stjordalinfo.com  
    
 

Gartneriene sliter Gartneriene sliter Gartneriene sliter Gartneriene sliter ---- frustrasjon over kraftsituasjon frustrasjon over kraftsituasjon frustrasjon over kraftsituasjon frustrasjon over kraftsituasjon    
Flere av gartneriene på Frosta har fått 
store merkostnader pga. kraftprisene, 
melder T-A. Agurkprodusenten Stig A. 
Oldervik har betalt kr. 772.000,- mer 
for strømmen i januar og februar i år i 
forhold til i fjor. Oldervik har   
12 ansatte og over 20 millioner i   
omsetning.  

Snøkanoner neste år i Meråker AlpinsenterSnøkanoner neste år i Meråker AlpinsenterSnøkanoner neste år i Meråker AlpinsenterSnøkanoner neste år i Meråker Alpinsenter    
Etter en noe sen sesongstart ligger omsetningen 25 % 
under fjoråret i alpinsenteret. Men det er nå sesongen 
starter, sier Eirik Mjøen. Neste vinter vil det være  
snøkanoner på plass og da kan sesongen starte enda 
tidligere. Forøvrig venter vi på hva Meråker bestemmer 
seg for med hensyn til utbygging i Fagerlia. 
 

Kataloghaiene finner nye metoderKataloghaiene finner nye metoderKataloghaiene finner nye metoderKataloghaiene finner nye metoder    
De tradisjonelle kataloghaiene er på retur, men nær-
ingslivet er utsatt for nye former for bedrageri.  
Varslingslisten fra Næringslivets Sikkerhetsråd hjelper 
bedriftene å avsløre svindelforsøk. 
Varslingslisten har eksistert i fem år, og den har bidratt 
til å redusere omfanget av katalogsvindel. Fra 1. mars er 
den lagt om slik at den legger mer vekt på metodene 
enn på aktørene i svindelmarkedet. I stedet for en lang 
navneliste, er det nå framgangsmåtene som beskrives. 

www.varslingslisten.no 

 
Norsk regnemåte gir massiv underinvesteringNorsk regnemåte gir massiv underinvesteringNorsk regnemåte gir massiv underinvesteringNorsk regnemåte gir massiv underinvestering 
Konsernøkonom Nils Terje Furunes i DnB NOR går hardt 
ut mot de norske nytte-/kostberegningene som gjøres 
for infrastruktur. - De fører til en massiv under-
investering i jernbane, sier han til Jernbanemagasinet. 
Furunes mener blant annet at det er urimelig å stillere 
høyere avkastningskrav til jernbanen enn Oljefondet. 

Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:    
ITITITIT----asap asasap asasap asasap as    
Bedriften leverer komplette løsninger innen data/it 
både for privatpersoner og bedrifter. Salg av data-
maskiner, komponenter og tilbehør i hele landet.  
IT-asap har stor erfaring med webutvikling og leverer 
profesjonelle løsninger til en rimelig pris. Service-
verksted. Reparasjon, oppgradering og hjemmeservice. 
Daglig leder er Casper Arntzen. Kjøpmannsgata 19.  
Tel. 934 81 156, www.itasap.no     post@itasap.no 
 
Førstkommende fredag og lørdag spilles VIVA LA MUSICA VIVA LA MUSICA VIVA LA MUSICA VIVA LA MUSICA 

på Stjørdal Kino. Gjeste-
solist er Nils Harald 
Sødal som sammen 
solister og kor fra  
Operaskolen tar oss 
med på en musikalsk 
reise. Dette er meget 
”se og hør verdig”, så 
løp og kjøp billetter! 
 

Ukas sitat: Ukas sitat: Ukas sitat: Ukas sitat:     
Det er svært viktig hvordan innspillet fra Stjørdal 
Næringsforum om Stjørdal 2040 nå tas videre  
i kommunen 
                                  NHO direktør Merethe Storødegård  
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 


